[
i

回 覧

※副会長扱いは、世帯配布です。

令和5年9月1日］

下島自治会長大山鶴彦

下●鴫治会行事，イベント響についてお鑓らせ

残暑の候、会員各位皆様におかれましてはますます、ご清栄のことと存じます。

日頃より、地域の運携コミュニティー継承に向けて、自治会活動にご賛同とご協力

頂き、改めて感謝申し上げます。

町含め自治会行事イベントをご案内致しますので、より一層のご参加を何卒宜しく

お願い申し上げます。
ふ，.,,,\地虹｀―,~.\見, !(,,, 迅],,ふ,!,,.、~

2023年 9月1日（金） ● ・9/1付け町，自治会回覧等の配布

※組長⇒自治会館受け取り15時,...,19時

9月3日（日） ● •町統一防災（自宅～組内集合～駅前公園訓練）

9月6日（水） •いきいき術棗： 10時～自治会館

9月9日（土） •第36回開成阿波踊り（下島運参加）

9月10日（日） ・自治会パークゴルフ親睦会：水辺公園

9月14日（木） ・下島敬老会（福祉部、福寿会） ： 10時～自治会館

9月15日（金） ・登校指導日

9月16日（土） ● •自治会館清掃日（三役、当番組長） ：9時～

9月18日（月） ・開成町敬老会： 10時～福祉会館

9月24日（日） ・下島文化祭会議（開催実務確認） ： 17時～

9月24日（日） ● •第3回組長会議（三役、組長） ： 19時～

●注意⇒9月29日（金） ● ・10/1付け町，自治会回覧等の配布

※組長⇒自治会館受け取り15時~19時

10月2日，16日（月） ・登校指導日

10月1日（日）～※12/31● •赤い羽根共同募金月間

10月1日（日） ・かいせいスポレクフェスティバル：水辺公園

10月3日（火） ・開成町チャリティーゴルフ

10月4日（水） ・いきいき体操： 10時～自治会館

10月21日（土） ・かいせい町民フェスタ

10月22日（日） ・開成町社会福祉大会（社協）

10月22日（日） •第60回町内ソフトポール大会

●町広報、お知らせ版は全世帯ヘポスティング配布されます。

なお、ご不明な点ありましたら各地四g当副会長までお問合せ願います。

［東地区担当副会長耀井修一] 080-3004-6383 [西地区担当副会長杉山饉夫] 090-1402-3384

［剛地区担当副会長杉山順] 090-9360-1802 以上

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}